
FEUERWEHR SPEZIAL-TARIFE!

Der Handytarif fürs Ländle & die Schweiz.
Alle aktuellen Aktionen auf der Webseite einsehbar. 
Gültig bei Neuanmeldung. Keine Barablöse. Druck- und Satzfehler vorbehalten.� volmobil.at/feuerwehr

IM LÄNDLE DAHOAM!
Feuerwehr Spezial-Tarife für Handy & Internet.

Gleich scannen & online informieren.

Überall in  
Vorarlberg! !

Jahr
Preis½ 

Internet  
so günstig

 

so regional!



Als Zeichen unserer Wertschätzung für euren unermüdlichen Dienst  
gibt es jetzt ein besonderes Angebot exklusiv für euch: 
 
Der Feuerwehr Vorarlberg Tarif 
Speziell für unser Ländle entwickelt – mit allem, was ihr braucht: 
Großzügiges Datenvolumen in Österreich und der EU 
Bis zu 10 GB in der Schweiz und Liechtenstein, bis zu 100 Minuten oder SMS in der Schweiz 
Keine Roaming-Sorgen, keine Servicepauschale, keine Mindestvertragsdauer 
Perfekt für alle, die immer im Einsatz sind – ob im Dienst oder in der Freizeit. 
 
Schnelles Internet für ganz Vorarlberg 
Ob in Bregenz, Dornbirn, im Bregenzerwald, im Unter- oder Oberland –  
gemeinsam mit unseren Kabelpartnern bringen wir euch Highspeed-Internet, wo immer ihr zuhause seid: 
DSL, LWL (Glasfaser), Internet über Kabel-TV oder mobiles Internet via LTE & 5G 
 
Und das Beste: 
Jetzt -50 % Grundgebühr für alle Internettarife – 6 Monate lang!  
Weil euer Einsatz mehr verdient. 

 

   Informiert euch jetzt und sichert euch euer exklusives Angebot!

Danke für euren Einsatz – jeden Tag!
Regional 

ist voll 
genial!

FEUERWEHR VORARLBERG  
TARIF

Mobilfunktarif

500 Minuten & 500 SMS 

50 Min/SMS in der Schweiz 

5 Gigabyte 

davon  100 MB in der Schweiz

6,99 € statt 7,99

INTERNET

DSL, LWL oder Kabel

Unlimitiertes Datenvolumen 
bis zu

 1000 Mbit/s

6 Monate – ½ Preis

FEUERWEHR VORARLBERG  
TARIF PLUS

Mobilfunktarif

2000 Minuten & 2000 SMS 

100 Min/SMS in der Schweiz 

40 Gigabyte 

zusätzlich  10 GB in der Schweiz

12,99 € statt 14,99

MOBILES INTERNET

LTE oder 5G

Unlimitiertes Datenvolumen 
bis zu

 500 Mbit/s

6 Monate – ½ Preis

� volmobil.at/feuerwehr
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Der Handytarif fürs Ländle & die Schweiz.
Alle aktuellen Aktionen auf der Webseite einsehbar. 
Gültig bei Neuanmeldung. Keine Barablöse. Druck- und Satzfehler vorbehalten.� volmobil.at/feuerwehr

IM LÄNDLE DAHOAM!
Feuerwehr Spezial-Tarife für Handy & Internet.
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Perfekt für alle, die immer im Einsatz sind – ob im Dienst oder in der Freizeit. 
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Und das Beste: 
Jetzt -50 % Grundgebühr für alle Internettarife – 6 Monate lang!  
Weil euer Einsatz mehr verdient. 

 

   Informiert euch jetzt und sichert euch euer exklusives Angebot!

Danke für euren Einsatz – jeden Tag!

FEUERWEHR VORARLBERG  
TARIF

Mobilfunktarif

500 Minuten & 500 SMS 

50 Min/SMS in der Schweiz 

5 Gigabyte 

davon  100 MB in der Schweiz

6,99 € statt 7,99

INTERNET

DSL, LWL oder Kabel

Unlimitiertes Datenvolumen 
bis zu

 1000 Mbit/s

6 Monate – ½ Preis

FEUERWEHR VORARLBERG  
TARIF PLUS

Mobilfunktarif

2000 Minuten & 2000 SMS 

100 Min/SMS in der Schweiz 

40 Gigabyte 

zusätzlich  10 GB in der Schweiz

12,99 € statt 14,99

MOBILES INTERNET

LTE oder 5G

Unlimitiertes Datenvolumen 
bis zu

 500 Mbit/s

6 Monate – ½ Preis

� volmobil.at/feuerwehr

Jahr
Preis½ 

Internet  
so günstig

 

so regional!


	2510_flyer_LFV_dahoam
	2510_flyer_LFV_dahoam_02

